

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023\_0022  
Stavba: Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

JKSO:  
Miesto: Letanovce

KS:  
Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ:  
Obec Letanovce

IČO: 00329304  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
UNISA, s. r. o.

IČO: 44887531  
IČ DPH: SK2022862160

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 358 995,78

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	358 995,78	71 799,16

Cena s DPH 430 794,94  
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**UNISA, s.r.o.** **UNISA**  
odinského 31, 052 01 Sereďská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261

①

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023\_0022

**Stavba:** Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Miesto: Letanovce

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>358 995,78</b>	<b>430 794,94</b>
SO 01	ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM	291 210,22	349 452,26
1	ASR	233 617,13	280 340,56
2	Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom	14 271,61	17 125,93
3	Solárne zariadenie	10 719,18	12 863,02
4	Ústredné kúrenie	21 599,15	25 918,98
5	Zdravotechnika	11 003,15	13 203,78
SO 02	Vodovodná prípojka	6 728,29	8 073,95
SO 03	KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA SPLÁŠKOVÁ	7 366,22	8 839,46
SO 04	Spevnené +odstavné plochy( 10miest+ 1 pre imobilných)	51 720,64	62 064,77
SO 05	ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA NN	1 970,41	2 364,49

60701 0.12.2023

**UNISA, s.r.o. UNISA**  
 Radlinského 31, 052 01 Spľská Nová Ves  
 IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
 Tel. +421 053/4299261

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

1 - ASR

JKSO:

Miesto: Letanovce

KS:

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

IČO:

00329304

IČ DPH:

IČO:

44887531

IČ DPH:

SK2022862160

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	233 617,13
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>233 617,13</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	233 617,13	20,00%	46 723,43

**Cena s DPH** v EUR **280 340,56**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**UNISA, s.r.o. UNISA**  
Spoločinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

1 - ASR

Miesto:

Letanovce

Dátum:

25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

233 617,13

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

100 031,68

1 - ZEMNE PRÁCE

8 984,74

2 - ZÁKLADY

19 507,73

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

26 870,13

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

5 308,08

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

22 049,96

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

17 173,76

### D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

133 585,45

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

8 978,22

712 - Povlakové krytiny

5 393,70

713 - Izolácie tepelné

11 537,16

762 - Konštrukcie tesárske

36 550,31

763 - Konštrukcie - drevostavby

9 780,44

764 - Konštrukcie klampiarske

1 782,48

765 - Krytiny tvrdé

2 796,29

766 - Konštrukcie stolárske

18 290,29

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

10 098,94

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

6 226,89

775 - Podlahy vlysové a parketové

3 627,25

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

5 731,54

783 - Nátery

11 682,76

784 - Malby

1 109,18

## 2) Ostatné náklady

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**233 617,13**

**UNISA, s.r.o. Unisa**

Radlínskeho 31, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160

Tel. +421 053/4299261

①

# ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

1 - ASR

Miesto: Letanovce

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

233 617,13

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	100 031,68				
1	K R	D+M hasiacého prístroja P6	kus	3,000	45,76	137,28	

D	1	ZEMNE PRÁCE	8 984,74				
2	K	121101102 Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	95,357	1,12	106,80	
3	K	131201101 Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	83,030	11,27	935,75	
4	K	131201109 Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	41,515	0,90	37,36	
5	K	132201101 Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	63,272	31,10	1 967,76	
6	K	132201109 Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	28,900	8,80	254,32	
7	K	133201101 Hĺbenie šachtiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,545	47,19	214,48	
8	K	162501102 Vodorrovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	143,864	4,51	648,83	
9	K	167101101 Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	143,864	7,33	1 054,52	
10	M	583335810 Kamenivo ťažené hrubé 32-63	m3	143,864	25,19	3 623,93	
11	K	171201101 Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách s hrubým urovnávaním nezhutnené	m3	143,864	0,98	140,99	

D	2	ZÁKLADY	19 507,73				
12	K	271571111 Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	46,251	39,85	1 843,10	
13	K	273321311 Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20	m3	90,924	90,57	8 234,99	
14	K	273351217 Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	m2	9,590	16,27	156,03	
15	K	273351218 Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	m2	9,590	4,85	46,51	
16	K	273362029 Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 6/6 mm, oko 150x150 mm	m2	258,808	6,38	1 651,20	
17	K	274313611 Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	63,272	89,19	5 643,23	
18	K	274351217 Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie	m2	57,800	16,44	950,23	
19	K	274351218 Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie	m2	57,800	4,92	284,38	
20	K	275313611 Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	3,034	89,08	270,27	
21	K	275351217 Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, zhotovenie	m2	2,210	20,45	45,19	
22	K	275351218 Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, odstránenie	m2	2,210	6,47	14,30	
23	K	279361821 Výstuž základových múrov BSt 500 (10505)	t	0,183	2 012,58	368,30	

D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	26 870,13				
24	K	311271220 Murivo nosné z betónových tvárnic DT40 (50x40x25) s betónovou výplňou C16/20	m3	1,080	171,29	184,99	
25	K	311272203 Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	9,056	177,93	1 611,33	
26	K	311275533 Murivo z tvárnic P+D hr. 300 500x250x300	m3	96,213	179,49	17 269,27	
27	K	311311911 Nadzákladové múry nosné z betónu tr. C16/20	m3	2,280	94,62	215,73	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	311351101	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné zhotovenie	m2	22,800	18,20	414,96
29	K	311351102	Debnenie nadzákladových múrov nosných 1-stranné odstránenie	m2	22,800	5,88	134,06
30	K	314275227	Komín zostava UNI s prefabrikovanou pätkou jednoprieduchová DN 20/90* výšky 7m	súbor	1,000	1 426,14	1 426,14
31	K	317161111	Preklady keramické KPP 120/65/1000 mm	kus	3,000	30,59	91,77
32	K	317161112	Preklady keramické KPP 120/65/1250 mm	kus	18,000	31,36	564,48
33	K	317321411	Preklady zo železobetónu tr. C25/30	m3	1,409	112,22	158,12
34	K	317351107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	13,185	22,12	291,65
35	K	317351108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	13,185	7,30	96,25
36	K	317361821	Výstuž prekladov, ríms BSt 500 (10505)	t	0,162	2 005,30	324,86
37	K	331361821	Výstuž stĺpov hranatých BST 500 (10505)	t	0,058	2 073,06	120,24
38	K	342272630	Priečky z tváric 500x250x100 hr.100 mm	m2	28,820	25,33	730,01
39	K	342272650	Priečky z tváric 500x250x150 hr.150 mm	m2	101,546	31,87	3 236,27

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 5 308,08

40	K	417321414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	13,230	109,30	1 446,04
41	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	88,200	14,25	1 256,85
42	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	88,200	3,75	330,75
43	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	1,137	2 000,39	2 274,44

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 22 049,96

44	K	612465114	Priprava podkl.pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	488,983	1,10	537,88
45	K	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	m2	330,112	10,22	3 373,74
46	K	612481119	Potiahnutie vnút. alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	488,983	7,61	3 721,16
47	K	622464232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a škrabaná 1,5 mm	m2	158,220	13,53	2 140,72
48	K	622464311	Omietka vonk. stien šľachtená mozaiková so zákł. náterom hr.zrna 2 mm	m2	46,395	26,80	1 243,39
49	K	622484010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	m2	46,300	7,79	360,68
50	K	625252030	Kontaktný zateplovací systém hr. 150 mm (EPS)zafkacie kotvy	m2	158,220	31,39	4 966,53
51	K	625258110	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS 2800 C lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 100 mm	m2	46,395	35,97	1 668,83
52	M	553042420	D+M požiarový rebrík	kg	1,000	416,25	416,25
53	K	632451054	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 4 cm	m2	113,300	8,49	961,92
54	K	632451055	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 5 cm	m2	127,020	8,49	1 078,40
55	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	127,020	8,26	1 049,19
56	K	648952421	Osadenie parapetných dosák plastových š. do 50 cm do 2600mm	kus	3,000	7,40	22,20
57	M	6119A0109	Parapeta vnútorná plastová šír.500 mm	m	6,000	19,50	117,00
58	K	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 30 cm 1000-1600mm	kus	15,000	5,36	80,40
59	M	6119A0104	Parapeta vnútorná šír.B=250 mm	m	18,600	12,67	235,66
60	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm do 1000mm	kus	5,000	6,08	30,40
61	M	6119A0202	Parapeta vnútorná plastová šír.B=250 mm	m	3,600	12,67	45,61

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 17 173,76

62	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	198,720	2,61	518,66
63	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	198,720	1,61	319,94
64	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	198,720	1,72	341,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	720,960	3,05	2 198,93
66	K	944941103	Ochranné zábradlie na leš. rúrkových konštr. dvojtyčové	m	99,360	3,02	300,07
67	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien na boku lešenia	m2	198,720	1,72	341,80
68	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	240,320	4,21	1 011,75
69	K	953945108	Profil soklový hliníkový SI 15	m	71,950	9,25	665,54
70	K	953945111	Lišta rohová ochranná s integrovanou sieťovinou 100 AL	m	137,250	2,60	356,85
71	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	822,368	13,52	11 118,42

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

133 585,45

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

8 978,22

72	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	871,793	0,23	200,51
73	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,262	1 738,06	455,37
74	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	290,598	4,06	1 179,83
75	M	628322810	Pás ťažký asfaltový STS 40a	m2	334,187	5,45	1 821,32
76	M	283220260	Fólia HYDROIZOLAČNÁ 810 hr. 1,5 š. 1300mm	m2	448,500	7,46	3 345,81
77	M	693665100	Geotextília polypropylénová PP 200g/m2	m2	448,500	0,80	358,80
78	K	711491272	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej na strechy ploché do 10°	m2	390,000	3,54	1 380,60
79	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	100,470	2,35	235,98

D 712 Povlakové krytiny

5 393,70

80	K	712361703	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° prilepením na celej pl. guma	m2	390,000	10,69	4 169,10
81	K	712973830	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou záveternou z hrubopoplast. plechu RŠ 200mm	m	36,000	18,09	651,24
82	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	kus	288,000	0,13	37,44
83	K	712973885	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie mokraja odkvapovou lištou hrubopoplast. plechu RŠ 200mm	m	28,000	18,10	506,80
84	M	283040000	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	kus	224,000	0,13	29,12

D 713 Izolácie tepelné

11 537,16

85	K	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	m2	566,435	4,13	2 339,38
86	M	631411700	Kamenná vlna hr. 5 cm	m2	288,882	2,48	716,43
87	M	631411800	Kamenná vlna hr. 20 cm	m2	288,882	9,13	2 637,49
88	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	240,320	0,83	199,47
89	M	283201100	Krycia fólia PE	kg	276,368	0,83	229,39
90	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	240,320	0,90	216,29
91	M	283764100	EPS- 100S penový polystyrén hr. 14 cm	m2	245,126	13,71	3 360,68
92	K	713131121	Montáž tep. izolácie stien, pripevnenie drôtom	m2	122,738	3,11	381,72
93	M	631481530	Doska minerálna izolačná hr. 80 mm	m2	125,193	10,36	1 297,00
94	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	130,810	1,22	159,31

D 762 Konštrukcie tesárske

36 550,31

95	K	762123110	Montáž stien a priečok viazaných z hran. reziva prier. pl. do 100 cm2	m	291,482	5,80	1 690,60
96	M	6051528000	Hranol mákké rezivo SM 1	m3	1,539	465,34	716,16
97	K	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien	m3	1,539	11,34	17,45
98	K	762311103	Montáž kotevných želiez	kus	70,000	2,33	163,10
99	M	5339511121	Kotva tyč D16mm, matica, podložka	kus	70,000	3,26	228,20

UNISA, s.r.o. UNISA

Radiňského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022B62160  
Tel: +421 053/4299261

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	762332120	Montáž krovvov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	499,200	7,84	3 913,73
101	K	762332130	Montáž krovvov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	66,000	10,71	706,86
102	K	762332140	Montáž krovvov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m	24,000	11,60	278,40
103	M	605153100	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I	m3	14,692	482,74	7 092,42
104	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	390,000	5,03	1 961,70
105	M	6051013200	Doska SM neopracovaná 1 24-32mm	m3	10,725	354,86	3 805,87
106	K	762342451	Montáž kontralate pre sklon 22*	m	1 200,000	0,77	924,00
107	M	605152120	Hranol SM 1 akost' I	m3	6,336	482,74	3 068,64
108	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovvov	m3	31,753	31,43	998,00
109	K	762811210	Montáž záklopu z dosiek hrubých, vrchný na zraz	m2	283,218	2,91	824,16
110	M	605101500	Doska a fošne SM neopracovaná akost' I	m3	7,788	354,86	2 763,65
111	K	762822130	Montáž stropnic z hraneného a polohr. reziva, prier. plocha nad 288 do 450 cm2	m	275,900	3,38	932,54
112	M	605160700	Hranol omietané MD akost' 1	m3	10,015	482,74	4 834,64
113	K	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	17,803	3,74	66,58
114	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	401,990	3,91	1 573,61

D 763 Konštrukcie - drevostavby 9 780,44

115	K	763133120	Podhlady sadrokarton zavesený oceľ profil dosky RF hr.12,5mm R-CD upevnenie na záves TI 80mm,parozabrana	0m2	194,100	39,88	7 740,71
116	K	763133270	Podhlady sadrokartonové zavesený oceľ profil R-CD dosky RBl podkrovie,upevnenie priamo na drevo TI 80mm,parozabrana	m2	46,720	42,41	1 981,40
117	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartonové konštrukcie v stavbách (objektoch)výšky do 7m	%	111,750	0,52	58,33

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 782,48

118	K	764171254,1	Rímsový vetračí pás	m	54,000	3,26	176,04
119	K	764352300,1	Žlaby podokapové polkruhové priemer 150mm,vrátane čela,hákov,rohov,kútov	m	27,000	29,32	791,64
120	K	764359212	Klamp. PZ pl. žlaby kotlík konický pre rúry o d-125	kus	2,000	24,71	49,42
121	K	764711114	Oplechovanie parapetov rš 250	m	27,000	13,07	352,89
122	K	764751113	Rúry odkvapové d 120 mm	m	7,000	35,27	246,89
123	K	764751133	Koleno rúry odkvapovej d 120 mm	kus	6,000	15,35	92,10
124	K	764751143	Výtokové koleno odkvapové d 120 mm	kus	2,000	20,57	41,14
125	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	20,110	1,61	32,36

D 765 Krytiny tvrdé 2 796,29

126	K	765901050	Pokrytie striech fóliou, hydroizolačná difúzna	m2	390,000	6,79	2 648,10
127	K	998765201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	%	30,420	4,87	148,19

D 766 Konštrukcie stolárske 18 290,29

128	K	766412122	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. červ. smrek š. do 80mm	m2	61,369	11,99	735,81
129	K	766421222	Montáž oblož. podhládov jedn. palub. červ. smrek š. do 80mm	m2	99,940	10,89	1 088,35
130	M	611912200	Obloženie tatranský profil I.tr. SM hr.17mm	m2	166,903	7,09	1 183,34
131	K	766427112	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhládov	m	305,600	5,25	1 604,40
132	M	605171030	Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm	m3	0,273	512,71	139,97
133	K	766621081	Montáž okien plastových pre občianskú výstavbu za 1 bm montáže	m	109,800	8,46	928,91
134	M	611435500	Okno plastové ozn.1-2000/1500	kus	3,000	443,65	1 330,95
135	M	611435510	Okno plastové ozn.02 - 1500/1500	kus	2,000	443,65	887,30

UNISA s.r.o. UNISA  
 Radlinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
 IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
 Tel. +421 053/4299261



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
136	M	611435520	Okno plastové ozn.03 - 1200/1500	kus	11,000	266,19	2 928,09
137	M	611435530	Okno plastové ozn.04 - 1200/900	kus	1,000	160,06	160,06
138	M	611435540	Okno plastové ozn.05 - 900/600	kus	2,000	106,13	212,26
139	M	611435550	Okno plastové ozn.06 -600/600	kus	3,000	97,43	292,29
140	K	766641161	Montáž dvier plastových so zasklením na 1m obvodu dverí	m	8,100	7,81	63,26
141	M	611434730	Dvere vstupné plastové ozn.4/D 1650x2400	kus	1,000	1 171,45	1 171,45
142	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	13,000	19,22	249,86
143	M	611721100	Dvere vnútorné plné MDF	kus	13,000	134,83	1 752,79
144	K	766661132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	kus	2,000	37,35	74,70
145	M	611721110	Dvere vnútorné ozn.3/D - 1550/1970 MDF	kus	2,000	334,22	668,44
146	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr. steny do 350 mm	kus	13,000	54,39	707,07
147	M	6116D2703	Zárubňa - vnútorná obložková hr.steny 26-35 cm -pre dvere 60,70,80,90cm	kus	13,000	133,96	1 741,48
148	K	766682122	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové hr. steny do 350 mm	kus	2,000	67,63	135,26
149	M	6116D2753	Zárubňa - obložková vnútorná dvojkridlová	kus	2,000	155,02	310,04
150	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	208,600	0,70	145,17

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 10 098,94

151	K	767161110	Montáž a dodávka mádla atyp.	m	5,100	3,50	17,85
152	K	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	1 798,600	0,88	1 582,77
153	M	553439060	Oceľ UPE 200	kg	331,200	5,08	1 682,50
154	M	553439070	Oceľ UE 200	kg	1 467,400	4,57	6 706,02
155	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	114,750	0,96	109,80

D 771 Podlahy z dlaždíc keramických 6 226,89

156	K	771412141	Montáž soklíkov z obkladačiek keramických do tmelu rovné 300x80mm	m	76,200	3,04	231,65
157	M	5978650821,1	Soklík rozmer 298x80x8mm	kus	259,080	3,16	818,69
158	K	771564123	Montáž podlah lepených flexib lepidla mrazuvzdorného	m2	26,546	19,68	522,43
159	M	592423743	Platna DEKA vymývateľný betón 40/40/4cm	kus	182,504	3,85	702,64
160	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	m2	113,300	14,79	1 675,71
161	M	597649000	Dlaždica keramická s protišmykovým povrchom líca upravená akosť 1	m2	115,566	17,67	2 042,05
162	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	68,890	3,39	233,72

D 775 Podlahy vlysové a parketové 3 627,25

163	K	775413121	Podlahové soklíky alebo lišty dubové 60/15mm prip. skrutkami	m	69,791	2,70	188,44
164	M	6119800951	Lišta soklová-drevená lišta typ drevený masív dub.buk.(30x18mm)dlž.2m a viac	m	69,791	2,15	150,05
165	K	775550080	Montáž podlady z laminátovej a drevenej podlahy položenie voľne	m2	127,020	7,87	999,65
166	M	6119800100	Laminátové parkety 1285x195x8mm	m2	129,560	13,89	1 799,59
167	K	775592111	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	127,020	0,69	87,64
168	M	2830010400	Fólia -parozábrana PE hrúbka 2mm	m2	130,831	1,57	205,40
169	K	775973112	Podložka pod pláv.podlahu,fólia hr.2mm	m2	127,020	0,77	97,81
170	M	283771200	Podložka pod plávajúcu podlahu hr.2mm	m2	127,020	0,48	60,97
171	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	41,270	0,91	37,70

D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek 5 731,54

172	K	781445018	Montáž obkladov vnút.stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	144,471	18,48	2 669,82
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

UNISA, s.r.o. UNISA

Rodlinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
173	M	597658550	Obkladačkový keramické glazované hladké	m2	147,360	19,94	2 938,36
174	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	64,460	1,91	123,36
D 783			Nátery				11 682,76
175	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	107,916	5,66	610,80
176	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	107,916	2,98	321,59
177	K	783726100	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom napustené	m2	161,309	1,30	209,70
178	K	783726200	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	m2	161,309	2,31	372,62
179	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	2 944,629	3,22	9 481,71
180	K	783894612	Náter omietok stropov ekolog riediteľ vodou SDAKRINOM bielym pre sadr. 2x	m2	240,820	2,85	686,34
D 784			Maľby				1 109,18
181	K	784452271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m (penetračný náter)	m2	330,112	1,30	429,15
182	K	784452471	Maľba zo zmesi tekut. 2 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	m2	330,112	2,06	680,03

UNISA, s.r.o. UNISA  
Radlinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

2 - Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom

JKSO:

Miesto: Letanovce

KS:

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

IČO:

00329304

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

IČO:

44887531

IČ DPH:

SK2022862160

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 271,61
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>14 271,61</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 271,61	20,00%	2 854,32

**Cena s DPH** v EUR **17 125,93**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**UNISA, s.r.o. Unisa**  
Rodiňského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261 ①

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

**2 - Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom**

Miesto:

Letanovce

Dátum:

25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**14 271,61**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

8,88

D2 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

377,44

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

377,44

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

13 885,29

M21 - 155 Elektromontáže

13 268,03

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**14 271,61**

BENITA s.r.o. AZIMU  
Právnická osoba zameraná na poskytovanie služieb  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261

**UNISA, s.r.o. Unisa**

Radlinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261

# ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

**2 - Elektroinštalácia a ochrana pred bleskom**

Miesto:

Letanovce

Dátum:

25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 271,61**

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY INÉ					8,88
1	M	34521070000	G-Káblove oko CU 16x10KU-L	kus	12,000	0,74	8,88

D	D2	PRÁCE A DODÁVKY HSV					377,44
---	----	---------------------	--	--	--	--	--------

D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					377,44
2	K	971033131	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm	kus	16,000	1,06	16,96
3	K	971033141	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm	kus	18,000	2,61	46,98
4	K	975131108	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien z tehál	cm	550,000	0,57	313,50

D	D3	PRÁCE A DODÁVKY M					13 885,29
5	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnarocnejšie na odbornosť: prehliadky pracoviska a revízie (TR4) v rozsahu viac ako 8 hod.	hod	16,000	20,80	332,80
6	K	OST-009	Montáž skrine rozvážača osadenie súčasti skrine	kus	1,000	284,46	284,46

D	M21	155 Elektromontáže					13 268,03
7	K	210010042	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, uložená pevne D20 (d16)mm	m	60,000	1,60	96,00
8	M	21332020	NF -20 ,ohýbna rúrka, 750/N/5cm -25°C až 60°C PVC U samozhášava	m	60,000	1,00	60,00
9	K	210010301	Montáž škatule 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	58,000	1,35	78,30
10	M	345600K050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 68-1901 šedá	kus	58,000	0,34	19,72
11	K	210010311	Montáž škatule KO (68) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	45,000	2,64	118,80
12	M	345604D000	Škatuľa KO odbočná : 6400-211 (68/2-1902) (D72x42) s viečkom	kus	45,000	0,66	29,70
13	K	210010312	Montáž škatule KO (97) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	5,000	3,18	15,90
14	M	345604D040	Škatuľa KO odbočná : 6400-41 (KO97) (D110x52) s viečkom	kus	5,000	1,71	8,55
15	M	585412540	Sadra sivá 30kg bal.	kus	3,000	8,74	26,22
16	K	210040754	Vyrežanie rýh frézovaním, v porobetónovom murive hl.2 cm š.4 cm, v priestore príľahlom k stropu	m	75,000	3,91	293,25
17	K	210040754	Vyrežanie rýh frézovaním, v porobetónovom murive hl.2 cm š.4 cm, v priestore príľahlom k stropu	m	200,000	3,91	782,00
18	K	210040754	Vyrežanie rýh frézovaním, v porobetónovom murive hl.2 cm š.4 cm, v priestore príľahlom k stropu	m	50,000	3,91	195,50
19	M	345955K001	Hmoždinka PA : HM 8/1	kus	450,000	0,20	90,00
20	M	345955K003	Hmoždinka PA : HM 12	kus	50,000	0,22	11,00
21	M	345955K011	Hmoždinka PE : HM 8 PE	kus	450,000	0,21	94,50
22	K	210100001	Ukončenie vodiča v rozvážači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	92,000	1,01	92,92

UNISA s.r.o. UNISA

Rodlinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160

Tel. +421 053/4299261

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	46,000	1,01	46,46
24	M	34521070000	G-Káblve oko CU 16x10KU-L	kus	46,000	0,74	34,04
25	K	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm <sup>2</sup>	kus	18,000	1,95	35,10
26	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	11,000	2,18	23,98
27	K	210110044	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojitý rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	kus	5,000	4,43	22,15
28	K	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	2,000	2,50	5,00
29	K	210110046	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	1,000	2,81	2,81
30	M	345300L161	Spínač rad.1 : s krytom, bez rámička, biely	kus	11,000	3,84	42,24
31	M	345319L161	Prepínač rad.5B (6+6) : s krytom, bez rámička, biely	kus	5,000	7,66	38,30
32	M	345324L161	Prepínač rad.6 : s krytom, bez rámička, biely	kus	2,000	4,01	8,02
33	M	345327L161	Prepínač rad.7 : s krytom, bez rámička, biely	kus	1,000	5,75	5,75
34	K	210110082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	1,000	5,92	5,92
35	M	345308A201	Šporáková prípojka rad.3 T kompletná, biela	kus	1,000	16,55	16,55
36	K	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	64,000	4,05	259,20
37	M	345400L491	Zásuvka 1-nás. kompletná (bez oc) biela	kus	64,000	4,36	279,04
38	K	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	4,000	4,84	19,36
39	M	345410A001	Zásuvka 2-nás. kompletná biela	kus	4,000	8,11	32,44
40	K	210111121	Montáž, zásuvka priemyselná pohybl. IP44-67, 16A/500V, 2P+Z	kus	1,000	4,21	4,21
41	M	358010D300	Zásuvka 400V/16A spojovacia 3P+PEN : IZS 1643, IP44, červená	kus	1,000	12,20	12,20
42	K	210120401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 63A	kus	13,000	4,08	53,04
43	M	3585100A61	Istič PL-7 char.B1-pólový - 16A	kus	10,000	9,54	95,40
44	M	3585100A62	Istič 1-pólový - 10A	kus	3,000	7,89	23,67
45	K	210120451	Montáž, istič modulový 3-pól. do 63A	kus	2,000	4,08	8,16
46	M	3585300A63	Istič 3-pólový - 25A	kus	1,000	20,98	20,98
47	M	3585300A64	Istič 3-pólový - 16A C	kus	1,000	20,89	20,89
48	K	210120486	Montáž, modulový chránič s nadprúdovou ochranou 4-pól. nad 25-80A	kus	3,000	8,48	25,44
49	M	3585380E00.1	CHránič Ir=250A, typ AC, 4-pol., I <sub>dn</sub> =25A	kus	3,000	55,77	167,31
50	M	3585380E01.1	CHránič Ir=250A, typ A3+N 6kA char C I <sub>n</sub> =16A, I <sub>dn</sub> =0,03A	kus	1,000	104,53	104,53
51	K	210120488	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou 4-pólové	kus	1,000	6,75	6,75
52	K	210120492	Montáž, modulová zvodičová prepäťová ochrana triedy B+C	kus	3,000	8,16	24,48
53	M	3585600	Zvodičové prepäťové ochrany FLP B+C MAXI/3	kus	1,000	433,21	433,21
54	K	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	1,000	26,70	26,70
55	K	210200039	Montáž, svietidlo núdzové, IP20-44, prisadené nástenné	kus	3,000	5,03	15,09
56	K	210201001	Montáž, svietidlo prisadené - 2x lineárna žiarivka 21-36W, interiérové IP20-44,	kus	6,000	5,18	31,08
57	M	3481M00001	Svietidlo D žiarivkové prisadené el.predradník kryt 1x22W kompaktná žiarivka T-R päťica 230V/50Hz IP20 vrát. svet zdroj	kus	6,000	44,89	269,34
58	K	210201010	Montáž, svietidlo prisadené - 1x lineárna žiarivka 21-36W, interiérové IP20-44	kus	16,000	5,97	95,52
59	M	3481M00002	Svietidlo C žiarivkové prisadené el.predradník 1x22W kompak. žiarivka 230V/50Hz IP44 vrátane svetelného zdroja	kus	10,000	54,41	544,10
60	M	3481M00003	Svietidlo E-LED prisadené vonkajšie elk.predradník 10W min.860lm,4000K vrátane svetelného zdroja	kus	6,000	55,96	335,76
61	K	210201045	Montáž, svietidlo prisadené - 4x lineárna žiarivka 14-18W, interiérové IP20-44	kus	25,000	5,18	129,50

62700 015 01000

UNISA, s.r.o. **UNISA**

Radlinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
 IČO: 44887531, IČ DPH: SK20228621 60  
 Tel. +421 053/4299261

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	3481M00005	Svietidlo A žiarivkové 600x600 prísadené na strop elk.predradník parabl.mriežka 4x14W lineár.žiarivka AC 230V/50Hz IP20	kus	25,000	66,47	1 661,75
63	M	3481M00008	Svietidla a zdroje Žiar.T5 14W-4000K/82 12717 obj.č.1311062	kus	100,000	2,39	239,00
64	K	210201051	Montáž, svietidlo závesné - 2x lineárna žiarivka 60W, interiérové IP20-44	kus	10,000	5,50	55,00
65	M	3481M00010	Svietidlo B žiarivkové prísadené na strop el.predradník parabolická mriežka 2X54W lineárna žiarivka T5	kus	10,000	55,33	553,30
66	M	3481M00011	Svetelné zdroje lineárna žiarivka TL5 HO 54W/840	kus	20,000	12,52	250,40
67	M	3481M00013	Svietidlo núdzového osvetlenia nástenné autonómnosť 1hod,230V/50Hz,Led 3W IP40 núdzový režim autotest závesné modulárne	kus	3,000	52,61	157,83
68	K	210220005	Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, AlMgSi drôt D8mm, vrátane svoriek, bez náteru	m	165,000	3,29	542,85
69	M	3549001A70	Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8	kg	22,275	6,32	140,78
70	K	210220021	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepojenia zvarom	m	85,000	1,33	113,05
71	M	3549000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	80,070	2,15	172,15
72	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	25,000	2,36	59,00
73	M	3549000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	m	25,000	1,97	49,25
74	K	210220101,1	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV 21	kus	140,000	1,15	161,00
75	M	3549011A10	- podpera vedenia (FeZn) do dreva : PV 17, vrut (D8x100+100)mm	kus	15,000	2,01	30,15
76	M	3549020A00	- podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, oceľová	kus	140,000	2,04	285,60
77	M	3549020A01	- podložka plastová pre PV 21	kus	140,000	1,52	212,80
78	K	210220107,2	Podpery vedenia FeZn PV17 na plochú strechu	m	15,000	1,84	27,60
79	K	210220201	Montáž zvodovej tyče do dĺžky 3m, upevnenie na hrebeň strechy	kus	2,000	6,57	13,14
80	M	3549030A01	Tyč zvodová (FeZn) : JD 15, so závitom do dreva (D18x1500)mm	kus	2,000	8,79	17,58
81	M	3549030A16	- podstavec (FeZn) k zvodovej tyči JD..a, oceľový (D200mm)	kus	2,000	49,58	99,16
82	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03,SJ)	kus	4,000	2,11	8,44
83	M	3549040A01	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	4,000	1,59	6,36
84	K	210220301,1	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	30,000	2,11	63,30
85	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príložkou (2xM8)	kus	30,000	0,57	17,10
86	K	210220301,3	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	10,000	2,11	21,10
87	M	3549040A41	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02 R, pre pásoviny 30x4 (4xR8)	kus	10,000	1,23	12,30
88	K	210220301,4	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	14,000	2,11	29,54
89	M	3549040A51	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 B, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8)	kus	14,000	1,23	17,22
90	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	9,000	1,75	15,75
91	M	3549040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	9,000	1,06	9,54
92	K	210220302,1	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	5,000	2,96	14,80
93	M	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	5,000	1,32	6,60
94	K	210220302,2	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	5,000	2,66	13,30
95	M	3549040A37	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ, plechová veľká (2xM8)	kus	5,000	1,57	7,85
96	K	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	kus	6,000	2,21	13,26
97	M	3549040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	kus	6,000	0,66	3,96
98	M	3549040A91	Páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	kus	6,000	1,20	7,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	210220372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muríva	kus	5,000	11,15	55,75
100	M	3549060A01	Uholník ochranný (FeZn) : OU 1,7 (1,7m)	kus	5,000	6,12	30,60
101	M	3549060A12	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DOU vr.3 (D8x80+vrut 180)mm	kus	5,000	1,67	8,35
102	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	5,000	1,84	9,20
103	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	5,000	1,84	9,20
104	M	3549071A011	Štítko označovacie (FeZn) č.1	kus	1,000	0,70	0,70
105	M	3549071A012	Štítko označovacie (FeZn) č.2	kus	1,000	0,70	0,70
106	M	3549071A013	Štítko označovacie (FeZn) č.3	kus	1,000	0,70	0,70
107	M	3549071A014	Štítko označovacie (FeZn) č.4	kus	1,000	0,70	0,70
108	M	3549071A10	Štítko označovacie (FeZ) č.5	kus	1,000	0,70	0,70
109	M	548951100	Štítko smaltovaný do 5 písm. 10x15	kus	5,000	6,72	33,60
110	K	210220402,3	Označenie zvodov výstražnými tabuľkami z umelej hmoty výstraha krokové napätie	kus	5,000	1,71	8,55
111	K	210220452	Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm <sup>2</sup> , pevne uložené, bez pripojenia	m	40,000	11,15	446,00
112	M	341010M425	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 6 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	40,000	0,64	25,60
113	K	210800006	Montáž, vodič Cu plný drôt, uložený pod omietku NYY, CYY 16	m	15,000	0,69	10,35
114	M	341015M439	Vodič Cu (CSA) : V07V-K 16 lanko (RM) zel/žltý	m	15,000	1,63	24,45
115	K	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	m	405,000	0,61	247,05
116	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	320,000	0,70	224,00
117	M	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	85,000	0,70	59,50
118	K	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	m	370,000	0,70	259,00
119	M	341203M111	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x2,5	m	370,000	1,06	392,20
120	K	210800116	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x2,5	m	45,000	0,68	30,60
121	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	45,000	1,85	83,25
122	K	210800569	Montáž, vodič Cu plný drôt, pre drátovanie, uložený v rozvodnici H07V-U, CY 16	m	25,000	2,37	59,25
123	M	3451202500	Lišta DIN TS 35/05/0	kus	4,000	1,12	4,48
124	M	357000A001	Rozvodnica plastová X board POD omietku biele dvere N/PE svork.obj.č.283048	kus	1,000	144,36	144,36
125	M	3585205041	Ističe rozvodnice a rozvádzač prípojnice UPS-Hrebeň 3P 57M 16 mm <sup>2</sup> vidlicový	kus	2,000	28,86	57,72
126	M	3585205042	Nosič svorkovnice KL...7...KL-60 na lištu horizontálny obj.č.275445	kus	4,000	2,74	10,96
127	M	3585205044	Svorkovnice rozbočovacie mostík N/PE 2x25+15x16mm <sup>2</sup>	kus	2,000	5,36	10,72
128	K	210800606	Montáž, vodič Cu prepojujaci, lanové jadro, uložený v rúrkach H07V-K, CYA 6	m	10,000	0,35	3,50
129	M	341010M425	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 6 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	10,000	0,86	8,60
130	K	210800611	Montáž, vodič Cu prepojujaci, lanové jadro, uložený v rúrkach H07V-K, CYA 50	m	20,000	0,30	6,00
131	M	341010M411	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 2,5 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	20,000	0,35	7,00
132	M	341010M439	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 16 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	25,000	2,24	56,00
133	K	211010002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tvárnic a tehlového muríva	kus	450,000	0,79	355,50
134	K	211010004	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 12-14 do tvárnic a tehlového muríva	kus	50,000	0,87	43,50
135	M	345539L211	Rámik 1-nás biely	kus	24,000	1,06	25,44
136	M	345539L311	Rámik 2-nás biely	kus	30,000	2,19	65,70
137	M	345539L411	Rámik 3-nás biely	kus	1,000	3,46	3,46

UNISA, s.r.o. **Unisa**

Radiňského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

3 - Solárne zariadenie

JKSO:

Miesto: Letanovce

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 1. 2023

IČO:

00329304

IČ DPH:

IČO:

44887531

IČ DPH:

SK2022862160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	10 719,18
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>10 719,18</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 719,18	20,00%	2 143,84

**Cena s DPH** v EUR **12 863,02**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**UNISA, s.r.o. UNISA**

Radlinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160

Tel. +421 053/4299261

①

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

**3 - Solárne zariadenie**

Miesto:

Letanovce

Dátum:

25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**10 719,18**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

**10 719,18**

713 - Izolácie tepelné

288,62

732 - Strojovne

9 452,31

733 - Rozvod potrubia

855,86

734 - Armatúry

122,39

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**10 719,18**

UNISA, s.r.o.  
Radlínskeho 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261

**UNISA, s.r.o. Unisa**  
Radlínskeho 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261 ①

# ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

**3 - Solárne zariadenie**

Miesto: Letanovce

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 719,18**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

**10 719,18**

D 713 Izolácie tepelné

288,62

1	K	713401304	Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	m	32,890	3,53	116,10
2	M	283771100	ACe 25x28 izolácia potrubia	m	33,548	5,05	169,42
3	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	2,543	1,22	3,10

D 732 Strojovne

9 452,31

4	K	732331511	Nádoby expanzné tlakové s membránou Flexcon Solár 8 - 25-25	súbor	1,000	4,80	4,80
5	K	732610015	Montáž solárnych kolektorov plochých na rovnú strechu v sklone 15°	kus	6,000	762,45	4 574,70
6	M	4844100555	Solárny kolektor plochý 117x215x8cm objem kvapaliny 1,7l pre inštaláciu na stojato aj ležato	kus	6,000	571,97	3 431,82
7	M	484B19209	Náplň 20 lit.	20 l	3,000	123,05	369,15
8	K	732610091,1	Montáž solárnej stanice na strechu	kus	1,000	133,96	133,96
9	M	4847264051,1	Solárna stanica M/L kolektory do 26m2 plochy Solár 25-85-PWM Signál	kus	1,000	864,08	864,08
10	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	%	73,776	1,00	73,80

D 733 Rozvod potrubia

855,86

11	K	733190107	Tlaková skúška potrubia CU do D 35	m	32,890	0,46	15,13
12	K	733223204	Potrubie Cu tvrdé-tvrde pájkovanie d 22/1,0mm	m	32,890	25,35	833,76
13	K	998733203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	5,341	1,30	6,97

D 734 Armatúry

122,39

14	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	6,000	2,99	17,94
15	M	5518000027,1	Guľový uzáver pre solárne systémy G 1/2"WIRS Q&E 16 - G 1/2"	kus	6,000	12,20	73,20
16	K	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	1,000	3,68	3,68
17	M	4849210148,1	Poistný ventil pre solárne zostavy/6bar/, 1/2"x3/4"	kus	1,000	27,57	27,57

UNISA, s.r.o. UNISA  
Radiľského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

4 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Letanovce

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 1. 2023

IČO:

00329304

IČ DPH:

IČO:

44887531

IČ DPH:

SK2022862160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	21 599,15
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>21 599,15</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	21 599,15	20,00%	4 319,83

**Cena s DPH v EUR 25 918,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

UNISA, s.r.o. UNISA  
Radlinského 31, 082 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel: +421 053/4299261

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

4 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Letanovce

Dátum:

25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

21 599,15

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

21 599,15

713 - Izolácie tepelné

179,29

731 - Kotle

2 325,87

732 - Strojovne

5 369,77

733 - Rozvod potrubia

7 232,14

734 - Armatúry

996,37

735 - Vykurovacie telesá

5 495,71

## 2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

21 599,15

**UNISA, s.r.o. UNISA**

Radlínskeho 31, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022832160

Tel. +421 053/4299261

①

# ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

4 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Letanovce

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

21 599,15

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

21 599,15

#### D 713 Izolácie tepelné

179,29

1	K	713401204	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	40,950	3,17	129,81
2	M	283771020	Izolácia potrubia 20x13mm	m	15,504	0,83	12,87
3	M	283771120	Izolácia potrubia 32x13mm	m	25,745	1,14	29,35
4	M	283771140	Izolácia potrubia 40x13mm	m	0,520	1,50	0,78
5	K	713401304	Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	m	0,790	2,09	1,65
6	M	283771163	Izolácia potrubia Mirelon 28x30mm	m	0,806	3,14	2,53
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,030	1,13	2,30

#### D 731 Kotelne

2 325,87

8	M	484765552,1	Kotol stacionár na tuhé palivo Logana 24 KW včet.komínového potrubia	kus	1,000	2 073,69	2 073,69
9	K	731119617	Montáž kotlov liat. tepl. pevné palivo nad 5 do 7čl.	súbor	1,000	177,46	177,46
10	K	998731201	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 6 m	%	26,030	2,87	74,72

#### D 732 Strojovne

5 369,77

11	K	732219103	Montáž ohrievačov vody kombinovaných do 500 l s kotlom a slnečnými kolektorami	kus	1,000	96,05	96,05
12	M	4847666001,1	Bivalentný zásobník ohrievač.vody SM 500 v spojení s vykurov.kotlom a slneč.kolektorami objem 500L	kus	1,000	2 361,17	2 361,17
13	K	732330415	Montáž nádoby expanzná Reflex typ NG s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 35 l	kus	1,000	5,72	5,72
14	M	484678511	Nádoba-expanzná nádoba Reflex typ NG tlak 6 barov vymeniteľ. vak 35 l	kus	1,000	126,14	126,14
15	K	732429112	Montáž čerpadiel skupín DN 25	súbor	2,000	12,59	25,18
16	M	484880300	Čerpadlo 40/130	kus	1,000	276,85	276,85
17	M	484B05969	Termostat priestorový Logamatic RC310 + snímač	kus	1,000	427,57	427,57
18	M	484B09013	Skupina rýchломontážna DN 25 - HSME 25	kus	2,000	651,42	1 302,84
19	M	484B09301	Výhybka hydraulická WHY 120/80 - 67900186	kus	1,000	282,28	282,28
20	M	484B09304	Rozdeľovač/zberač kombinovaný HKV 2/25 - 5024880	kus	1,000	250,54	250,54
21	M	484B09310	Prepojenie HKV 2/25 - WHY 80/60 - 63013548	kus	1,000	91,87	91,87
22	M	484B09314	Držiak rýchломontážnych skupín WMS 2 - 67900471	kus	1,000	65,14	65,14
23	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	61,050	0,96	58,42

#### D 733 Rozvod potrubia

7 232,14

24	K	733161602	Skrinka +rozdeľovač na pripojenie radiátorov pre podomietkovú montáž 7	súbor	1,000	172,49	172,49
----	---	-----------	--	-------	-------	--------	--------

**UNISA, s.r.o.** UNISA  
 Rodinského 31, 057 01 Soľva Nová Ves  
 IČO: 44887531, IČ DPH: SK222862160  
 Tel. +421 053/4299261

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	733161603	Skrinka + rozdeľovač na pripojenie radiátorov pre podomietkovú montáž 8	súbor	1,000	192,50	192,50
26	K	733190107	Tlaková skúška potrubia plastového do DN 32mm	m	302,720	0,46	139,25
27	K	733321603	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	m	276,350	17,65	4 877,58
28	K	733321604	Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	m	7,900	23,27	183,83
29	K	733321605	Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok rovných	m	25,240	29,25	738,27
30	K	733322101	Potrubie plastové PE-RT 40,0x3,5mm v tyčiach	m	18,000	45,63	821,34
31	K	998733203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	81,910	1,30	106,88

D 734 Armatúry 996,37

32	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	7,000	2,99	20,93
33	M	4223K0101	Uzáver guľový voda, FF páčka 1/2"	kus	5,000	13,28	66,40
34	M	4223K0102	Uzáver guľový voda PERFECTA, FF páčka 3/4"-8363R005	kus	8,000	18,19	145,52
35	M	4848900830,1	Spätná klapka 1/2"	kus	1,000	8,58	8,58
36	M	4848900830,5	Poistný ventil 1/2"-3bar	kus	1,000	12,42	12,42
37	K	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	8,000	3,68	29,44
38	K	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykur. teles V 4320 G 1/8	kus	15,000	2,49	37,35
39	K	734221523.1	Ventil regul. rohový dvojručkový systém s adapterom	kus	15,000	20,78	311,70
40	K	734222612	Ventil regul. závit. s hlavickou termost. ovlád. G 1/2	kus	15,000	24,07	361,05
41	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	11,410	0,26	2,98

D 735 Vykurovacie telesá 5 495,71

42	K	735152421	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 400 mm/ dĺžky do 700 mm	kus	1,000	4,95	4,95
43	M	4849D01604	Radiátor panelový oceľový 10VK 300x600 - 1033060013	kus	1,000	180,94	180,94
44	K	735152431	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky do 700 mm	kus	1,000	4,95	4,95
45	M	4849D1661	Radiátor, Typ 10 VKP,L - dĺž.300 x výš.500 mm	kus	1,000	175,72	175,72
46	K	735152441	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky do 700 mm	kus	3,000	4,95	14,85
47	M	4849D01691	Radiátor panelový oceľový 10VK 600x400	kus	1,000	189,64	189,64
48	M	4849D01992	Radiátor panelový oceľový 11VK 600x500	kus	2,000	197,47	394,94
49	K	735152442	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-999 mm	kus	1,000	5,26	5,26
50	M	4849D1996	Radiátor, Typ 11 VKP,L - dĺž.900 x výš.600 mm	kus	1,000	251,40	251,40
51	K	735152541	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky do 700 mm	kus	2,000	9,26	18,52
52	M	4849D2893	Radiátor, Typ 22 VKP,L - dĺž.600 x výš.600 mm	kus	2,000	199,64	399,28
53	K	735152542	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-999 mm	kus	1,000	9,74	9,74
54	M	4849D2896	Radiátor, Typ 22 VKP,L - dĺž.900 x výš.600 mm	kus	1,000	244,44	244,44
55	K	735152543	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1399 mm	kus	2,000	10,26	20,52
56	M	4849D2898	Radiátor, Typ 22 VKP,L - dĺž.1100 x výš.600 mm	kus	2,000	278,37	556,74
57	K	735152544	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1999 mm	kus	4,000	13,10	52,40
58	M	4849D2901	Radiátor, Typ 22 VKP,L - dĺž.1400 x výš.600 mm	kus	4,000	325,56	1 302,24
59	K	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	6,000	4,60	27,60
60	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	9,000	8,93	80,37
61	K	735172021,1	Montáž rozdeľovača a kotlová zostava	kus	1,000	107,87	107,87





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

5 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Letanovce

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 1. 2023

IČO:

00329304

IČ DPH:

IČO:

44887531

IČ DPH:

SK2022862160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			11 003,15
Ostatné náklady			0,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>11 003,15</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 003,15	20,00%	2 200,63
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>		<b>13 203,78</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**UNISA, s.r.o. UNISA**

Radlinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160

Tel. +421 053/4299261

①

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.  
Objekt: SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM  
Časť: **5 - Zdravotechnika**

Miesto: Letanovce  
Objednávateľ: Obec Letanovce  
Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.

Dátum: 25. 1. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

	<b>11 003,15</b>
D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	11 003,15
713 - Izolácie tepelné	810,86
721 - Vnútorná kanalizácia	1 260,34
722 - Vnútorný vodovod	3 255,71
725 - Zariadenie predmety	5 387,39
732 - Strojovne	288,85

## 2) Ostatné náklady

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**11 003,15**

UNISA, s.r.o.  
Rodičského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel: +421 053/4299261

UNISA, s.r.o. UNISA  
Rodičského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel: +421 053/4299261

# ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 01 - ASR -KOMUNITNÉ CENTRUM

Časť:

**5 - Zdravotechnika**

Miesto: Letanovce

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 003,15**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

**11 003,15**

D 713 Izolácie tepelné

**810,86**

1	K	713401204	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	179,090	3,17	567,72
2	M	283771010	Izolácia potrubia 22x4mm	m	114,910	1,22	140,19
3	M	283771060	Izolácia potrubia 28x4mm	m	22,380	1,30	29,09
4	M	283771100	Izolácia potrubia 35x6mm	m	39,900	1,48	59,05
5	M	283771135	Izolácia potrubia 42 x 4 mm	m	1,900	1,91	3,63
6	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	9,180	1,22	11,18

D 721 Vnútorná kanalizácia

**1 260,34**

7	K	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	9,550	16,42	156,81
8	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	31,700	18,47	585,50
9	K	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	20,500	8,17	167,49
10	K	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	11,900	9,29	110,55
11	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	10,000	2,71	27,10
12	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	5,000	3,00	15,00
13	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	3,000	4,44	13,32
14	K	721273165	Ventilačné hlavice strešné plastové DN 70 HUL 807	kus	1,000	32,84	32,84
15	K	721273167	Ventilačné hlavice strešné plastové DN 110 HUL 810	kus	2,000	38,08	76,16
16	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	73,650	0,84	61,87
17	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	14,320	0,96	13,70

D 722 Vnútorný vodovod

**3 255,71**

18	K	722173103	Potrubie vodovodné plastové PE-X spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2 mm	m	114,910	4,64	533,18
19	K	722173104	Potrubie vodovodné plastové PE-X spoj násuvnou objímkou plastovou D 26x3 mm	m	22,380	22,30	499,07
20	K	722173105	Potrubie vodovodné plastové PE-X spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x3mm	m	50,940	28,51	1 452,30
21	K	722173106	Potrubie vodovodné plastové PE-X spoj násuvnou objímkou plastovou D 40x3,5 mm	m	1,900	5,00	9,50
22	K	722190401	Pripojky vod. plast.rúrky upev. výpust. DN 15	kus	28,000	7,86	220,08
23	K	722231041	Montáž armat. vodov. s 2 závitmi, posúvač klinový G 1/2	kus	6,000	2,41	14,46
24	M	4223K0101	Uzáver guľový voda DN 1/2"	kus	6,000	9,33	55,98
25	M	5518000515,1	Axiálny ventil 3/8"	kus	1,000	28,51	28,51
26	K	722231042	Montáž armat. vodov. s 2 závitmi, posúvač klinový G 3/4	kus	2,000	4,02	8,04
27	M	5518000058,1	Uzáver guľový voda páčka 3/4"	kus	2,000	25,73	51,46

UNISA, s.r.o. UNISA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	135,430	1,55	209,92
29	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	135,430	1,10	148,97
30	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	37,160	0,65	24,24

D 725

Zariadenie predmety

5 387,39

31	K	7251121001	Záchodová misa kombi štandardná kvalita komplet	súbor	1,000	195,03	195,03
32	K	725112300	Záchodová misa kombi pre telesne postihnuté štandardná kvalita	súbor	1,000	327,46	327,46
33	K	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	2,000	35,99	71,98
34	M	6423D9163	Sedadlo WC	kus	2,000	30,49	60,98
35	K	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	2,000	27,48	54,96
36	M	6425B2001	Pisoár biely mušľa	kus	2,000	108,74	217,48
37	K	725129202	Montáž pisoárov keramických	súbor	2,000	38,19	76,38
38	K	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	9,000	31,00	279,00
39	M	642137010	Umývadlo biele rohové	kus	1,000	80,86	80,86
40	M	642137850	Umývadlo ker biele 60cm	kus	8,000	88,73	709,84
41	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súbor	4,000	50,08	200,32
42	K	725249104	Montáž sprchovej vaničky	súbor	4,000	50,08	200,32
43	K	725314200	Drez nerezový kuchynský	súbor	1,000	66,87	66,87
44	K	725319101	Montáž drezov kuchynských	súbor	1,000	16,89	16,89
45	M	6427A0101	Výlevka biela	kus	1,000	169,36	169,36
46	K	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	1,000	39,72	39,72
47	K	725819201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súbor	2,000	4,78	9,56
48	M	6424310581,1	Tlakový splachovač pisuárový DN 15	kus	2,000	101,43	202,86
49	K	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súbor	28,000	5,65	158,20
50	M	551410100	Ventil rohový s prípojkou DN 15	kus	28,000	4,65	130,20
51	M	5516050575	Hadica FF1/2x1/2" 50cm flexi nerez	kus	2,000	2,20	4,40
52	K	725829201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	10,000	7,25	72,50
53	M	5513006721	Batéria umývadlová do otvoru	kus	8,000	96,25	770,00
54	M	5513006730	Batéria drezová nástenná	kus	2,000	124,89	249,78
55	M	5516050590	Hadica FF 1/2x3/8" 50cm flexi nerez	kus	16,000	2,62	41,92
56	K	725829301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	1,000	7,25	7,25
57	M	5514363122,1	Batéria sprchová páková nástenná	kus	4,000	117,70	470,80
58	K	725849201	Montáž batérií sprch. násten. s pevnou výškou	kus	4,000	3,27	13,08
59	K	725849206	Pevná sprcha komplet	kus	4,000	2,35	9,40
60	K	725860010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	kus	8,000	19,20	153,60
61	K	725869101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	8,000	7,14	57,12
62	K	725869204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	kus	1,000	7,42	7,42
63	M	2863120185	Drezový odtok jednodielny D50	kus	2,000	16,15	32,30
64	K	725869210	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	kus	4,000	15,13	60,52
65	M	2863120240	Odtok pre sprchovú vaničku D50	kus	4,000	20,74	82,96
66	K	725869218	Montáž zápach. uzávierok pisuárových	kus	2,000	7,32	14,64
67	M	551617200	Uzávierka zápachová pisoárová	kus	2,000	27,66	55,32
68	K	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	61,740	0,26	16,11

D 732

Strojovne

288,85

69	K	732422311	Čerpadlo obehové teplov. závit. 15-14 rozst. 8 cm do 0,7 m3/h štand. kvalita	súbor	1,000	288,85	288,85
----	---	-----------	--	-------	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 02 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Letanovce

KS:

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

IČO: 00329304

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

IČO: 44887531

IČ DPH: SK2022862160

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 728,29
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 728,29</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 728,29	20,00%	1 345,66

**Cena s DPH** v EUR **8 073,95**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**UNISA, s.r.o. UNISA**

Radlinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160

Tel. +421 053/4299261

①

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt: SO 02 - Vodovodná prípojka

Miesto: Letanovce

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.


Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 728,29</b>
<b>D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>	<b>4 180,11</b>
1 - ZEMNE PRÁCE	2 575,10
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	311,47
8 - RÚROVÉ VEDENIA	922,89
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	370,65
<b>D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>	<b>25,39</b>
722 - Vnútorný vodovod	25,39
<b>D3 - PRÁCE A DODÁVKY M</b>	<b>2 522,79</b>
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení	287,10
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	2 235,69
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>6 728,29</b>

BZK 10.12.2023

UNISA, s.r.o.   
Radinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44387531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261

# ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 02 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Letanovce

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

6 728,29

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 180,11

#### D 1 ZEMNE PRÁCE

2 575,10

1	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	42,625	31,10	1 325,64
2	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	42,625	8,80	375,10
3	K	133201101	Hĺbenie šacht v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,500	47,19	70,79
4	K	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	1,500	6,44	9,66
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	18,937	3,56	67,42
6	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	18,937	1,96	37,12
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	18,937	0,78	14,77
8	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,187	3,69	92,94
9	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	11,625	16,36	190,19
10	M	583313460	Kamenivo na obsyp potrubia 0-4	t	17,437	15,85	276,38
11	K	182001111	Plošná úprava terénu	m2	116,250	0,99	115,09

### D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

311,47

12	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	5,812	53,59	311,47
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

### D 8 RÚROVÉ VEDENIA

922,89

13	M	28610118	Rúra tlaková HDPE pre rozvod vody 40x3,7, PN 10	m	77,500	2,51	194,53
14	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	m	77,500	0,32	24,80
15	M	2860028680	Ventil priamy DN 25 - systém pre rozvod pitnej	kus	2,000	11,59	23,18
16	M	2860029440	Filter závitový DN 25 - systém pre rozvod vody pitnej	kus	1,000	10,54	10,54
17	M	551216340	Ventil závitový spätný DN 40	kus	1,000	16,45	16,45
18	K	891183111	Montáž vodovodných ventilov hlavných pre prípojky DN 40	kus	2,000	8,90	17,80
19	M	4222D0105	Šupátko na vodu MS 40	kus	2,000	24,77	49,54
20	K	891185321	Montáž spätných klapiek DN 40	kus	1,000	9,75	9,75
21	K	893011110	Osadenie vodomernej šachty z PP samonosnej plochy do 1,1 m2 svetlej hĺbky do 1,0 m	kus	1,000	53,08	53,08
22	M	2866111411	Kompletná vodomerná šachta plastová s poklopom 1000x1025	kus	1,000	458,12	458,12
23	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm na obsyp	m	77,500	0,84	65,10

### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

370,65

24	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	11,394	32,53	370,65
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

### D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

25,39

#### D 722 Vnútorný vodovod

25,39

25	K	722263417	Montáž vodomer závitový DN G 1	kus	1,000	25,39	25,39
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-------	-------

**UNISA, s.r.o.** UNISA  
 Radlinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
 IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
 Tel. +421 053/4291261

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY M				2 522,79
D	M22		156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení				287,10
26	K	229990006	Porealizačné zameranie	hod	15,000	19,14	287,10
D	272		Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				2 235,69
27	K	802110040	Montáž elektrotvaroviek UB presuvná objímka PE100 SDR11, rúry vonk. priem. D40mm	kus	2,000	7,53	15,06
28	M	2863A0104	Objímka presuvná UB - 612 663 d 40	kus	2,000	6,42	12,84
29	M	2863A0504	Redukcia elektrotvarovková MR - 615 388 d1 40, d2 32	kus	2,000	13,86	27,72
30	K	802112042	Montáž elektrotvaroviek MR redukcia D40/32mm PE100 SDR11	kus	2,000	7,53	15,06
31	K	802115040	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D40mm	kus	1,000	7,99	7,99
32	M	2863A0803	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 095 d 40	kus	1,000	22,93	22,93
33	K	802140032	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	kus	3,000	4,30	12,90
34	M	2863A3502	Prechodka PE/ocel' USTN 612 580 d 32, R 1"	kus	3,000	64,75	194,25
35	K	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	77,500	1,72	133,30
36	M	2830002000	Fólia ochranná	m	77,500	0,14	10,85
37	M	388217100	Združený vodomer Senzus DN 25	kus	1,000	1 782,79	1 782,79

UNISA, s.r.o. UNIC  
 Radňského 31, 052 01 Spišské Nové  
 IČO: 44857531, IČ DPH: SK2021  
 Tel: +421 053/42992



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 03 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA SPLÁŠKOVÁ

JKSO:

Miesto: Letanovce

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 1. 2023

IČO:

00329304

IČ DPH:

IČO:

44887531

IČ DPH:

SK2022862160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	7 366,22
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>7 366,22</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 366,22	20,00%	1 473,24

**Cena s DPH** v EUR **8 839,46**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**UNISA, s.r.o. UNISA**

Radlinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160

Tel. +421 053/4299261

①

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 03 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA SPLÁŠKOVÁ

Miesto:

Letanovce

Dátum:

25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

7 366,22

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

7 279,28

1 - ZEMNE PRÁCE

3 410,04

4 - VODROVNÉ KONŠTRUKCIE

391,85

8 - RÚROVÉ VEDENIA

3 016,83

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

460,56

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

86,94

272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

86,94

## 2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 366,22

UNISA, s.r.o. UNISA  
Radlinského 31, 052 01 Spáská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK0022862160  
Tel. +421 053/4299261

# ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.  
 Objekt: SO 03 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA SPLÁŠKOVÁ  
 Miesto: Letanovce Dátum: 25. 1. 2023  
 Objednávateľ: Obec Letanovce Projektant:  
 Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **7 366,22**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 7 279,28

D 1 ZEMNE PRÁCE 3 410,04

1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,440	11,27	16,23
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	1,440	0,90	1,30
3	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	48,750	31,09	1 515,64
4	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	48,750	8,80	429,00
5	K	162307116	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 spevnená cesta do 1000 m	m3	31,687	1,80	57,04
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	31,687	7,33	232,27
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	31,687	0,78	24,72
8	K	174201101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	18,503	1,57	29,05
9	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	24,375	16,36	398,78
10	M	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	36,562	19,31	706,01

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 391,85

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	7,312	53,59	391,85
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 3 016,83

12	M	2865A0306	Rúra kanalizačná hladká PVC d 200x5,9x1000	kus	1,000	20,30	20,30
13	M	2865A0307	Rúra kanalizačná hladká PVC d 200x5,9x2000	kus	1,000	36,74	36,74
14	M	2865A0310	Rúra kanalizačná hladká PVC d 200x5,9x6000	kus	13,000	102,87	1 337,31
15	M	2865A0454	Presuvka kanalizačná PVC d 200	kus	4,000	10,73	42,92
16	M	2865A0604	Zátka kanalizačná vnútorná PVC d 200	kus	6,000	4,37	26,22
17	M	2865A0710	Odbočka kanalizačná PVC 45° d 200/200	kus	4,000	24,41	97,64
18	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	81,250	0,87	70,69
19	M	2863K8015	Dno šachtové DN 400GD, prítok 1xDN200, odtok 1xDN200	kus	4,000	82,28	329,12
20	M	2863K8092	Kus predžovaci DN 400, dĺžka 1000	kus	4,000	46,99	187,96
21	M	2863K8131	Manžeta prechodová - teleskopická DN 400/300	kus	4,000	24,16	96,64
22	M	2863K8140	Poklop liatinový s betónovým prstencom B125 G, DN 400	kus	4,000	102,29	409,16
23	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	81,250	1,97	160,06
24	K	894807313	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 200, tlak 12,5 t, hl. 900 do 1300mm	kus	4,000	38,94	155,76
25	K	899739102	Montáž výstražnej PVC fólie-kanalizácie na obsyp	m	81,250	0,57	46,31

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 460,56

26	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	14,158	32,53	460,56
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 272		Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody					86,94
27	K	803221010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	m	81,250	0,93	75,56
28	M	2830002000	Fólia ochranná	m	81,250	0,14	11,38

UNISA, s.r.o. U  
 Radinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
 IČO: 44837031, IČ DPH: SK2022862160  
 Tel. +421 053/4299261

U

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

**SO 04 - Spevnené +odstavné plochy( 10miest+ 1 pre imobilných)**

JKSO:

Miesto: Letanovce

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 1. 2023

IČO:

00329304

IČ DPH:

IČO:

44887531

IČ DPH:

SK2022862160

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	51 720,64
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>51 720,64</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	51 720,64	20,00%	10 344,13

**Cena s DPH** v EUR **62 064,77**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**UNISA, s.r.o. UNISA**  
Radlínskeho 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 04 - Spevnené +odstavné plochy( 10miest+ 1 pre imobilných)

Miesto: Letanovce

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

51 720,64

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

51 720,64

1 - ZEMNE PRÁCE

4 070,79

5 - KOMUNIKÁCIE

41 633,70

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6 016,15

## 2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

51 720,64

UNISA, s.r.o. **UNISA**  
Radlinského 31, 052 01 Spáňská Nová Ves  
IČO: 44887831, IČ DP: SK222862140  
Tel. +421 053/4279261

# ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 04 - Spevnené +odstavné plochy( 10miest+ 1 pre imobilných)

Miesto: Letanovce

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ: UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

51 720,64

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

51 720,64

#### D 1 ZEMNE PRÁCE

4 070,79

1	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	160,500	6,60	1 059,30
2	K	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	160,500	1,03	165,32
3	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	18,870	31,10	586,86
4	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	18,870	8,80	166,06
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	179,370	3,56	638,56
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	179,370	7,33	1 314,78
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	179,370	0,78	139,91

#### D 5 KOMUNIKÁCIE

41 633,70

8	K	564772111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 250 mm	m2	535,000	13,52	7 233,20
9	K	564791111	Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 0-32 mm hr.50mm	m2	535,000	43,65	23 352,75
10	K	5673620301	Výstuž zo zvarovaných sietí KARI d 6/6 mm, oko 200x200 mm	m2	535,000	5,04	2 696,40
11	K	581121411	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB IV hr. 100 mm	m2	535,000	15,61	8 351,35

#### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6 016,15

12	K	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	1,000	23,80	23,80
13	M	4044799683	Označenie vyhrad.parkovisko pre telesne postihnutím základ 500x500,dodatok tabuľky l.tr.EG.7 rohov.plech so zahnutím	kus	1,000	87,71	87,71
14	K	914511112	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pätkou	kus	1,000	49,51	49,51
15	M	920AM45053	Stĺpik 60x2500mm oceľový pozinkovaný	kus	1,000	52,31	52,31
16	K	917762111	Osad. chodník. obrubníka betón. ležateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	125,800	9,53	1 198,87
17	M	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	kus	132,090	3,04	401,55
18	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	6,550	95,24	623,82
19	K	919722111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	m	115,500	9,17	1 059,14
20	K	919722212	Dilatačné škáry rezané priečne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za tepla	m	115,500	0,91	105,11
21	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	1 537,790	1,57	2 414,33

UNISA, s.r.o. UNISA

Radlínskeho 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunálne centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 05 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA NN

JKSO:

Miesto: Letanovce

KS:

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

IČO: 00329304

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

IČO: 44887531

IČ DPH: SK2022862160

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 970,41
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 970,41</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 970,41	20,00%	394,08

**Cena s DPH** v EUR **2 364,49**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**UNISA, s.r.o. UNISA**  
Radlinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160  
Tel. +421 053/4299261

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 05 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA NN

Miesto:

Letanovce

Dátum: 25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

1 970,41

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

81,19

2 - ZÁKLADY

40,09

5 - KOMUNIKÁCIE

41,10

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

1 889,22

M21 - 155 Elektromontáže

1 234,32

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

574,31

## 2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 970,41

UNISA, s.r.o. **UNISA**

Radlinského 31, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 44887531, IČ DPH: SK2022862160

Tel. +421 053/4299261



# ROZPOČET

Stavba:

Komunálne centrum Letanovce-Strelník I.

Objekt:

SO 05 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA NN

Miesto:

Letanovce

Dátum:

25. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Letanovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 970,41**

D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				81,19
D		2	ZÁKLADY				40,09
1	K	275313611	Základové pátky z betónu prostého tr. C16/20	m3	0,450	89,08	40,09
D		5	KOMUNIKÁCIE				41,10
2	M	589326050	B20 (C16/20) cem. portlan. do 22mm sprac. 60-100mm	m3	0,450	91,34	41,10
D		D2	PRÁCE A DODÁVKY M				1 889,22
3	K	PM	Podružný materiál	%	5,280	3,64	19,22
4	K	PPV	Podiel podružných výkonov	%	3,000	18,53	55,59
5	M	2832F0507	Fólia výstražná Červená, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 60	m	38,500	0,15	5,78
D		M21	155 Elektromontáže				1 234,32
6	K	210010046	Montáž el-inšt rúrky HDPE ohybná, uložená voľne D 63	m	42,000	1,89	79,38
7	M	345658I251	Chránička HDPE 63 ohybná vlnitá	m	42,000	3,44	144,48
8	M	345658P306	Chránička kábelová PVC, tuhá : KSR-PVC 63x1,8/4-6, s hrdlom, čierna	m	3,000	3,48	10,44
9	K	210010135	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) uložená pevne (d63)mm	m	3,000	2,42	7,26
10	K	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm <sup>2</sup>	kus	12,000	1,95	23,40
11	M	357530H002	EL.skríňa F402 trojfázový jednotarif, 1odberateľ, 1xhlavný trojpolový istič B16,20resp.25	kus	1,000	584,72	584,72
12	K	210193053	Skríňa ER plastová trojfázová jednotarifná 1 odberateľ	kus	1,000	18,84	18,84
13	K	210270801	Montáž označovacieho PVC káblového štítka 4x8 cm, pre 15-20 znakov (len pre JE)	kus	4,000	1,17	4,68
14	M	562890010	Štítok na označ. kábel. vývodu z PVC	kus	4,000	0,34	1,36
15	K	210901015	Montáž, kábel Al 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	45,000	1,06	47,70
16	M	341400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	m	45,000	1,87	84,15
17	K	21328	Mimostavenisková doprava	%	6,000	12,61	75,68
18	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	súbor	1,000	152,23	152,23
D		M46	202 Zemné práce pri ext. montážach				574,31
19	K	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	38,500	5,72	220,22
20	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	38,500	1,43	55,06
21	M	583134500	Vápenec jemne mletý druh č. 4 tr. V VL	t	3,150	14,63	46,08
22	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	38,500	0,51	19,64
23	K	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	38,500	2,16	83,16
24	K	460620014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m <sup>2</sup>	57,750	2,60	150,15